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de nät varande nit ej göm 9ig trafiken. Spirvagxb. hiulc på min Från Sydafrika kommer bud- 
| delaktiga i omröstningen, ty dagdtvällen lyckats klarera sina j»kap oni, att flere Canadiensa.e

Kudgetstalet, det mod största prohibiiiooistmm ville ej göra linier dch på trafiken i gång öhref-1 ligg* sjuka i feber. En och att-
inlrewet motsedda andragandet *jg till medskyldig i denna sak. allt. Vte f* landsbygden fruktar nan har äfven dött. 
från regoringen, hölls i måndags "Don’t toueh thc dirty ting", var man att kreatur omkommit.Ryk-
af finansminister 1 ielding. Han slutklämmen i hans uppmaning, ten om förlorad** människolif har
vidrörde de olika regeiingsdepar Mr J Jakobson var naste talare C ;*å 0 reports, 
teman tens arbeten, och utveck 
lingen inom landet i öfrigt, och 
bevisade, att blomsti ing i-ådde p* 
a'la omr.*d>*n. I statskassan fanns 
ett ö(verskoi t på öfver f>j million 
dollars. Några förändringar i 
tulltariffen kommer ej att göras 
denna session, emedan regeringen 
afvaklade censusialiatikcns full 
bordande för att bättre kunna be- 
dömma industriernas läge inom

Edmondc Beaupre. Han »lår na 
l>egrepp att gitta eig med Mi»e /.Ila 
Nairay (rån Missouri. Hon 
(ot 1 tum hög och väger/ 400
ponrids.' s.

Danmark. Daäaka
godkände i fredags Westindiska 
liarnes försäljning med 88 röster 
mot 7. Motståndärne till affaren 
uppbjuda nu sitta krafter att i 
landstinget omintetgöra affären.

England. På It land gjordes ny­
ligen ett intressant fynd i det un­
der gräfning i jorden påträffade 
man ett träfartyg, 46 fot långt. 
Vetenspsmän anslå båtens ålder 
till 2,000 år.

— Experiment med lyddite 
har visat, att det är ett mycket 
farligt och opålitligt sprängämne. 
Den har visat sig äga samma e- 
gettskaper som en boomerang,

— Cecil Rhodes säges vira dö- 
eude.

Spanien. Åtta timmars arbets­
dag har af regeringen införts på 
statens värkstäder och öfriga ar­
betsplatser.

Österrike. En komplott att sprän­
ga ett par österrikiska kanonbåtar 
i luften uppläcktes tid.

PARLAMENTET.
8

Stort millionbolag. Mackinzie
Mann Co. har inkorporerats i 
Toronto m*-d ett aktie kapital af 
5 millioner doilars.

En petilion cirkulerar att Cana- 
dian Northern skall draga sin li 
nie genom Stonewall distriktet på 
sin väg till Lake Manitoba.

Iketinget

på programmet, men på grund 
af den redan långt framskridna 
tiden, förskonade han åhörarne 
från sina medförda äntecknings- 
lumor och nöjde sig med att skrif 
va under pi livad Mr Muliock 
hade sagt. Ifr B-rglnnd y.trade 
ufven några ord i simma anda, 
uppmanade till att afstå frän röst­
ning deu 2april.

Efter talen uppmanade ordfö 
randen alla atl yttra sin mening. 
Flera togo tillfället i akt och fram­
ställde därjämte till Mi Muliock 
åtskilliga1 frågor. En resolution, 
godkännande Dominion Allians 
hållning till referendum an 
togs sedan ett tillagg, att diskus 
•io.ien skulle ulgöia svar på Irå 
gan erhöll endast tre röster. Där 
efter afslutades mötet.

Canada-nyheter.
4 "Han år den råtte" påstår poli­

sen om den i Fort William häkta­
de luffaren. Han nekar dock 
och ajjgar sig vara född i Ontario 
af tvska föräldrar.

Mördaren Bullock skall hängas 
i Edmonlon den 26 mara för att 
försona sitt blodsdåd. Justtiemi- 
nistern i Ottawa har nämligen 
gifvit order om domens värkstäl 
lande.

Hur länge räcker guldet I 
Klondyke? År 1899 beräknade 
dåvarande direktören lör myntver 
ket t Pari», dr de »ville, under 
noggrannt hänsynstagande till alla 
tillförlitliga uppgifter, guldkvanti­
teten I Klondyke till en milliard. 
Då den nu pågående grufdriften 
under de aisitiii flutna tre åien dra­
git fram I dagen nästan en kvarts 
milliard i guld, skulle man kunna 
antaga, att de förefintliga lagren, 
vid samma driftinteusitet som nu, 
om ytterligaie nio år skulle vara i 
I det närmaste uttömda på sin dyr­
bara materia. Emellertid har msn 
nyligen upptäckt betydande gång 
•r i Dawson City» omgilning, af 
hvilka tre fjärdedelar ilnnu icke bör 
jai bearbeta».

Enligt ett meddelande i Mouve- 
■enl geographique, har man sparat 
130 mill. kubikmeter guldhaltig 
kvartssand I distrikten Bvnanza och 
Eldorado och 150 mill. kubikalnar 
gmldlialtlg kvart» i distriktet Hun- 
ker lör framtida drift. Den störs 
i* rikedomen ger den malmåder som 
fått namnet Wtiile Channel — hvita 
kanalen — och eom är fullständigt 
skild från guldlagren i flodbäd­
den.

landet.
Mr Bo den, oppositionens ledare, 

föreslog en resolution, ntt parla­
mentet skulle uttala sig för pio 
lektion samt reciprocitet med de 
engelska kolonierna.

Arbetareföreningarncs ombud 
hade häromdagen aitt företräd-- 
hos picniici minietern och framl» 
de för honom flere resolutioner i 
saker, soro flgo arbetarne om 
hjartat, såsom förbud nf kinesisk 
Invandring, åtta timmars arbets 
dag, brclhararoee lönevillkor m.

Lord Strathcona har skänkt
81,500 till staden Strathcona att 
.invändas för skolorna.

Blodsdrama i Calgary. Några 
druckna personer råkade komma 
i ordväxling inne jå Atlantic Ho. 
tell, och en «f dem, Jo*. Mc Do 
nald, liveryman, diog sin revolver 
och afsköt två skott mot tältma 
karen Simpson, hvilken troligen 
kommer att dö af det skottsår, 
han fick i magen. Mc Donald 
häkta des>

Bore har igen.
ro.

Ryssland. Studcntoroligheter 
liar ånyo utbrutit i St. Petersburg 
och polis och militär ha naturligt-* 
vis farit fram som vanligt. I lands­
bygden lär det äfven vara oroligt.

*8 TinriARS SNÖSTOR1 I mel­
lersta CANADA.Ett skandinaviskt 

opinions mote ”Vårvindar friska, 1-ka och 
hviska", kunde man gnola underi referendumfrågan hölls i fredag- 

afton i Skiuid. missionskyrkan.
Tvä eldsvådor i Selkirk har in­

träffat med endast några dagars 
mellanrum. "Tidigt i lördags 
moi.se utbröt eld iColcleugh block, 
hvilket nedbrann tomlr. Flera 
affärslokaler voro inrymda i 
byggnaden, bl. a. tidningen Jour- 
nsls tryckeri. Skadan anslås till 
810,000.

I måndags nedbrann ett annat 
hus, i hvilket bl. a. en svensk ba 
gaie Johnson hade sitt bageri in- 
rymdt..

— En uppseendeväckande 
häktning har gjorts inom general­
staben. En öfvorste Grimnt står 
nämligen anklagad för att syste­
mal iskt hafva förrådt till Tysk­
land alla de planer, som inom 
ryska generalstaben utarbetats i 
händelse af krig med Tyskland.

de milda vårdagar, som rådde un- 
och trots don allt mer tilltagande der tol(ttill „f mare. M,.n
snöstormen hade ett sextiotal att denna månad gör skal filt sitt 

rykte om osladighet, böl jade man 
på fndag morgon få er* aning 
om, dä man sig hvita flingor dan 
sa ned i don allt svalare blåsten.

landsman infunnit sig. Sedan man 
sjungit en sång och en kort bön 
al pastor Heiner hållit», yttrad** 
ordföranden för aftonen, Mr O. 
Berglund, några Inledande ord 
o:o mötets andamål, hvarefter han 
introducerade hufvudialaren för 
aftonen, ordföranden i Dominion 
Allinnce, Mr W. Muliock. Deimc,- 
en åldie herre med vänl ga drag, 
höll sedan audiens.-ts uppmärk­
samhet fåstad på s:g und-r lj 
timmes tid. Börjande med at 
gifva en kort öfverbliek öfver 
liquoraktens förbisioria, samt den 
kamp piohibilionistei na iilkän 
pat, for att få denna lag tillstånd, 
besk ref han sedan Roblinregcring 
ens handlingssätt, som han insatte 
för eu skoningslös kritik, oeh ut­
vecklade de skål, hvarföre man 
skulle ignorera omröstningen den 
2 april och stanna borta från val 

För det första bedred

Med tanke läat härpå är staden 
Dawsons gulddrift viss om en bety­
dande framtid, och inkomsterna 
komma att stiga år frin år, samti­
digt med grufmaskinernaa fullkom­
nande, genom hvilka» införande be­
arbetningen skall bli fullständig 
Omkring Dawson finnes ett stort 
antal guldfält, hvilka hitliis läm­
nats alldeles A sido på grund af sin 
relativa guldlattigdom; dessa fält 

Än det stors 
flertalet af ggldgrufvorna i Calilor 
nia.

Futinpå eftemiddagn ökade- 
snöfallet och blåsten, och på kväl­
len rådde clt bastant yrväder 
Under nalten till og ovädret mer 
oclrmef, -såra tt på lördag Ynorgon
stora °ch h r trafiken-bestitijjga sektionsnlännens ombud. som 
drifvor hild.de sig på gatorna, p Mon1t?a^--siim1tiik-Ait.^tti;' 
Man väntade naturligtvisatt ovä genomföra en ny löneskala med 
dret.skulle gifva med sig på e. m.. c p R bolaget, säges påyrka 
men i städet tilltog del mer i styr s imma tariff, som antogs före 
ka och våldsamhet. \ aldiga snö stiiijk(-n. Ombuden villja hafva 
massor fortfor alt vraka ned un (1|( kvickt svar af bolaget, och

länka ej låta nöja sig med något 
slags fummel i saken:

Kriget i Syd Afrika.
Loid Methuen, som genast blef 

frigifven af toergenernl Belaray 
#h afsand till Klerksdorp för att 
ei hålla vånl af engelska läkare, 
har afgifvit sin rapport öfver 
nederlaget.** Dclaray hade lagt 
sina planer så skickligt, att han i 
företa anfallet bragte det beridna 
infanteriet i panik, och tiots ge­
neralens alla ansträngningar kun- 
de han ej ordna sina trupper. Un­
der försöket fick han hästen dö­
dad under sig samt en kula i höf­
ten. Han fattade posto med de 
trupper han lyckades samla, och 
försvarade sig i en negerkraal, 
men då boerna afbröstade ettpar 
kanoner oeh beströk dera, var 
allt motstånd lönlöst. En del bo­
ers blefvoså ilskna öfver general 
Methucns frigifning, att de gingo 
till Klerksdorp och hämtade ho­
nom tillbaka, men Delaray filgaf 
honom igen. Boernas byte blef 
mycket rikligt. Man är fortfa­
rande mycket orolig öfver general 
Grenfells öde. Ingenting får man 
ur krigsministäriet, och från kon­
tinenten komma allehanda obe­
hagliga rykten. General Gren­
fel! skulle nämligen förena sig 
med Methuen och de voro blott 
på några dagsresors afstind från 
hvarandra, och man fruktar icke 
utan skäl, att Delaray öfver rum- 
flat honom också med vanlig 
framgång.

\

der det den våldsamma stormen 
rasade mud ohejdad sryrka till 
iramemot söndagseftermiddagen, 
JA deu län-jade lagga sig och vid 
kvällstiden hade dtp mojnat at 
betydligt.

Pä måndags morgonen företed 
de Winnipeg en vinterbild som 
sällan förr skådats. Jättedi ifvor 
hade hopat sig i lä om husväggar 
i c o. på de hreda a venyerna byggi 
höga, v.igiga ytor, hvilka fotgän 
gare etter bästa förmåga försökte 
plumsa sig igenom, när de skulle 
ut till sitt aibete. Från husen

Utlandska nyheter
Förenta Staterna. Kolossal ut 

delning. Standard Oil Co. har i 
dagarne fölklarat kvartalsutdel 
ning p*20proe., d. v. s., 20 mil­
lioner dollars, som skola utdelas 
hland aktieägarnc i vinst för de 
tre första månaderna.

— Chicagos skyskrapare fall­
färdiga, är det uppseendeväckan 
de påstående en fackman gjort. 
Det är nämligen stålstommen i 
dessa byggnader, som börja anfrä- 
tas i oroväckande grad.

Fick sin belöning till »lut. Fö­
renta Staternas kongress Ivir an­
tagit en Mil, gifvande $8,000 till 
J. L. Legare i Wood Mountain, 
Assa , för de visade tjänster han 
gjorde Förenta Staterna, när lian 
fm mådde den brutale iudianhöt- 
dingen Sitting Bull att stiäcka 
vapen. D -nne hade nämligen 
flytt in till södra Assiniboia och 
höll sig gömd där tills Legare 
lyckades förmå honom att gifva 
sig på nåd och »nåd.

in nan.
han konstitution diteten nf refereo 
duin, för det andra påstod tal., 
alt sodan Mr Roblin förklarat
lagen mena "free whiskey," han 
skulle vidmakthålla lagen så dä 
ligt, att äfven nykterhetsvänner- 
na inom ett år skulle tröttna på 
den, ioch likväl kämpar h m för 
liqou-lagens upprätthåll -ndc af 
sirarae minister utan referendum 
för det trolje en; ig han det var *

miste man skotta sig ut. Strax 
på morgonen kunde man se hun 
dratals skottare i rörelse på Main

- Ett jätu-par.TillGreatFallsMont. 
liar Irån Northwest Territory nyli­
gen ankommit en Jätte, som den 21 
jan. fylde 21 Ar. Han är 7 fot 10) 
tum lAng, väger 367 pound», ir 68 
tum omkring höfterna och 54 tum 
öfver bröstet. Hsns fotter äro 17 
tum långa och al skodon brukar 
han No. 22. Händerna äro 11 tum

Canadian Northerns hyggande 
mellan Edmonlon och Prince Al- ASireet. IC. P. R. bangården råd-

o nöjligt för prohibitioniateriia att de en tystnad, som påminde om bert kommer troligen att börja på
under nuvarande förhiilllanden siiäjktiderna i somras. Ubmfoi samma gång. Banan kommer i
upprulla den erforderliga ronjori- [stationen låg en växelmaskin i år att blifva färdig till Saskaioon 
teien af 25.ÖU0 röster, och fördet endrifva.ochflcrstadesstodotågen floden och vill sedan gå vest till 
fjärde höll Imn på. wtf motpartiet jin»nöada ute på twnau. På s. n Hattleford. Nar det kontrakt 
kunde anvenda alla möjliga slags-dagen utgick ett tågoch inkom Ijolaget ingått med B. C. regering- 
smutsigheter vid valuitian, enär,ett. Eljest var allt tyst och slipa en blifvit ratiflerat i legislaturcn, 
reglerna för röstningen voro o j och Iv-l i måndagen voro hundra- kommer bolaget att börja byggan-
tillrackliga o. kn .pphändiga. Hela j tals mun sysselsatta att med sky8- det äfven i B. C-, oeh så torde den Hf— far- »om ir fransman, är me-
referendumförslaget bete»-knadej ler, snöplogar etc. söka klarera nya västkustbanan från Winni- delstor och hans mor ir en Astlni
hau som eu fars, och uppmanade peg snart blifva en varklighet.

, som

länga. Han har varit “cowboy", 
men kan ej förtal tia dermed, di 
ingen häat förmår bära honom. M.

/

bon le sqiuiw. Jätten» namn är
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ASTMA ROTAS FRITTkongrew af visa män och qviii-j 
nor biifrit tillsatt för att uppfinna
ett mönaterspråk, kunde de icke ajkm *J5 3»
uppfunnit ett bättra in det sven* 
ka språket. Skada blott, att 
hmerikanerna icke ega tillfälle 
att i skolorna lära kanna detsam­
ma och qtt de invandrade svens­
karna icke såsom tyskarna alltid 
tala modersmålet i sina hem.

Sedan i artikeln framhållits

Cigilrm knrp Tomdao :

Willifti. Ku-
K. Fussno, Redaktör

och Vtgifrarc.

"Astmalene" ger lindring och full bot i allt» fall.
SÄNDES FRITT Pa BEGÄRAN.
Skrlf nÄimi wh atlrva* tydligt.

<8

CANADAS

Nord-VestPreanmeratlonsprtaet-
H.li År..............................
Hallt år .....................
f ardudfih §F. j, ..ni
k. Il år till H.erige................1*0
Halft år " ..................« *

KWparto isiegnret

...et.oo.. 0.80 Astmalene Är del biista nan tinnes 
de väl statv del lindrar genast älven 

fåll ocli botar, då allt annat slår felt 
Rev. C. F. Wells i Villa Ridge. Ill, 

säger: Er profitask» st Astmalen mil­
tons i godt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är öl ver den lin­
dring jag hall. Under 10 år» tid var 
jag en slal under halsåkomqror och ast 
ma, och jag tviflade på att någonsin 
blilva hotad. Då såg er annons om 
botemedel lör denna sjukdoiu, och an­
skri» t jag trodde alt ni tagit munnen 
för tull. beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fan» jag lind.ing. SKnd 
mig en stor flaska.''

Homestead-Lagen.svenskames släktskap med arier- 
na och det svenska språketsLoUUgeuW Sn«å»a >

Mbsllen orh ImBM gud pru,i»u,n
gorwpr.i.äenwr borta«r.S iutrwaats 

seotlsg- med tarkaamhet.

PoW^eltoT Bs|.rr» Mooey Order eller 

Begiatrersdt bref till

Alla rertioner med jämna nummer af 
släktskap med sanskrit, heler|Kroootanxtea i Manitoba <*h Nod™* 
det, att det allmänt medgifves Territorierna, endantrgandee 8 och 26, 

hriika ej åro upplåtna för horoestead el­
ler reserverade som red-Iotter för eettlsr-

tionmnedel h3rs *ndaa med äfven af danskarach norrmän,att 
svenska språkat är bland de ger­
manska språken det vackraste, i 
synnerliet i poesi och sång. Den 
bestamda artikeln, som i engels­
kan och tyskan sättas före sub­
stantivet, fogas i svenskan efter 
detsamma, så alt sådana a ("brott, 
som den engelska artikeln ”the” 
och de tyska artiklarne "der", 
"die", "das” förorsaka, finnasic 
ke i svenskan, soro därför flyter 
jamn och melodisk. Då i tyskan 
veriten sluta i infinitiven pä kon 
sonant, sluta do i svenskan på 
vokal, hvilket bidrager till att 
den svenska sången är välljudan­
de som italienskan. Guttural , 
nasal och liviis ljud saknas och 
språkets rikedom och böjlighet 
kan jämföras med de gamla k las 
siska språken. Kn språkforskare 
yttrade en gång om uppfinnaren 
af volapuk, som var af sed t att 
blifva ett universalspråk: ”Han 
kunde besparat sig det besväret, 
om han blott egt kunskap i svenV 
kan.”

Till sist såger sig författarinnan 
önska till Tegnérs tiekanla om 
dö me om svenskan ("Ärans och 
hjältames språk! Hur ädelt och 
manligt du rör dig, ren som mal 
mena din klang, säker som solens 
din gång!”) vilja fogs det omdö­
met, att svenska språket är ”soft 
and sweet in song as the south 
vvinds ihat blotv over the roses in

ue eller för er.dra ändamål, kanna upp- 
tagte eoto homeetead af hvilkea person 
aom helst, som år ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson. soc: fy 11 
18 år, till storleken af en kvartaek- 
tion A 160 aeree. mer eller mindre.

C AN A DA,
Bo* 254, Winnpeg, Man. 

Kontor: Roou 1, Hskkis »loc*

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.

Anmälan göree personligen på Land- 
kontoret i det dietrik t. dkr lai.det kr be 
läget, eller om homeetead-tagaren tå öa» 
kar, må hau, på begäran hue ”The Minis­
ter of the Interiör, Ottawa”, 'Uommis j 
tioner of Immigration. Wiunipeg”, eller 
till det respektive lokala Laudkontoret. 
erhålla rättighet att låta ett ombud utta­
ga ti 11 trades be vite t för honom. Eu afgilt 
af SlU.UU erl.igges för vauligt tillträde; 
ineu har laadet förut varit upptagit, er- 
liigge» ytterligare eu afgilt på $5.00 eller 
$10.00 för att betäcka inspektion»- o. an­
dra omkostnader

Rev. Dr Morris Wecheler
Knbbi vid Bnsi Israels församling.

New York, April 3 1901, 
DrsToft Bios. ’ Mediciiie Co.

11. H —Er Aatmaler.e flr ett ut 
mUrkt medel mot Ast ma och hWetier. 

------------------------------------------ Dt»8* ingredienser vfirka mycket väl­
görande vid astma. Resultatet Är både för rånande och egendomligt. Ef­
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehAller 
hvarken nio i fin, opium eller kloroform. Högaktningsfullt, *

REV. DR. MORRIS WECHSLEB.

Pröfnummer af Cakapa såndas 
fritt p4 begäran till hvilken address 
som hålst.

"Vintern ra Har ut bland våra 
fj*.dlar.”

Sondagens snöfall åstadkom 
messfa 11 i många kyrkor.

Avon Springs, N. Y., Feb. 1, 1901.
Dr. Toft Bros. Medicine Cc. , , _ _

H H —Jag känner mig förpliktigad att sknfva detta intyg, enar jag märkt 
den märkliga viirkan af Astmalene. Min hustru har haft, spasmodisk astma i det 
närmat» »• 12 är. Efter att hafva försökt uliu medel som jag och mina flmbetabröder 
kände till, fick jag af eu händelse se cr annons i edra fönster |4 180:e gatan i hew 
York. hrarr-ä jag köpte en finska. Mm huKtru började taga medicinen i november 
oeh det dröjde ej länge innan jag såg förbättring Efter att hafva uyttjet erdast 
en but, lj. har hennes astma försvunnit. Jag kan med nöje rekommendera den till 
dem, som lida af denna tråkiga sjukdom- Hi gaktningsfiim

Ett rykte är i svang att ett pro 
hibitionsparti är under bildning i 
provinsen. Dominion 
aägea ämna ingå förbund med det 
g. k. Reform partiet, som har 
"Wiunipeg Daily Tribune” till 
språkrör.

More fun!

HOMESTEAD-9KYLDIGHETEB.
IAlliance

Under den nuvarande humeetead-lageu 
•kola skyldigheterna fullbordas på följan­
de sätt, nämligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en ter­
min af minst tre år.

:•
Dr. Toft Brus. Medicine Co. , Feb 6* ,9?V ,

H H —I 25 srs tid har jag lidit af Astma och' har försökt många medel Jag 
säg er annons oeh försökte er pt< filaska h\ ilken ga* mig lindring m« d detsamma. 
Sedermera köpte jag eu st<»r fiaska. for hxilket jeg 8r synnerligen tacksam. Jag 
har 4 i arn och kunde ej arbeta. Nu är jag vid bästa hälsa och kan skota mi: a dag- 

Ni kan begagna detta intyg bäst ni vill. Hem sddrtse är: 285 Kag- 
8. KA 1 HAKL. 67 F.ast I29th Street. N< w York City.

PRUFFI.ASK A BÄNDER Pa llKGÄKAN FB1TT.
Dröj icke *tt skilfv» idag.' Skrit pr-nsst och omnämn "Canada" 

Adressers: DR. TA ET BROS. MEDICINE CO., 79 East 130th Street 
New York City.

2) Om fadren (eller modren, om man­
nan är död) till en persan, eeni är be­
rättigad att upptaga homestead, bgr på 
en farm i grannskapet af det homstead 
som af sådan person upptagits, uppfylle*. 
bofastskyldigheten under tiden före Pa 
enttete erhållande af sådan person genom 
att vara bosatt hos sin fader eller moder

liga sysslor, 
ington Street,Man har skäl att undra, om inte 

Dominion Alliance och premier 
Roblin »ro lika goda k ålsupa re. 
Den sislnämde har i sitt vankel 
mod brutit ännu en "planka i 
den plattform, hvarå det konscr 
vativa partiet segrade i sista 
let. Detta gifver dock ej Dom i 
nion Alliance rätt att predika

Till Salu hos alla Apotekare.
8) Om en nybyggare har erhållit Pa­

tent på sitt första homeetead, eller cer ti fi­
kat för utfärdandet af sådant Patent atte 
fterat af i den ordning, som föreskrifvesi 
Dominion Lands Act. samt erhålit till­
stånd för ett andra homesteat^ uppfylle 

astesky Idigheten under tiden före Pa­
tentets erhiIlande, genom att vara bosatt 
på sitt första 1 oineetead.

va-

DrsKENNEDY&KERGANuppstudsighet mot provinsens 
högsta lagstiftande myndighet och 
väcka misstroende mot folk repre 
eentationen. Ty det är att märka, 
att referendumlagen antogs i logi 
slat uren utan all omröstning, 
hvilket helt enkelt betyder, att 
ingen af de 40 folkrepresentanter 
na hade förtroende förLiquoi lagen 
när det kom till rena allvaret, 
och därför vill kasta ansvaret på 
folket. Icke nog därmed, öfver 
konstitutionens hälgd vakar dom. 
parlamentet och landets domare­
ämbete. Vi kunna uppräkna fle. 
ra af Canadas gamla kulturtid­
ningar, såsom Montreal DailyWit 

Toronto Globe, m. fl., som

tks Lsadisg Specialists el Amerie». 25 Tean Is DetreH. »ask Seeurlty.
Nia. ont of ertrj t-n mea ha.e boen gailt, of traaifnMiM uaiMI satar, la 

thelr yoath. Nature ne ver exeuses, no matter how jomag, tMonf httonn or ignorant 
be may be. The pnnishmeat and eafferior correepoode wilh the crinM. The only 

I escane from ite roinons reenlte is proper seientifle treatment to enanlnrsrt IteeBecta 
I , The URAINS, either bv nightlv lossee. or secretly throngh tå» artne, mnet be 
I stopf>ed the NEKVES moat be built npand invigoratad.tbe fcloeå nuwt b#pnri6ed, 

me SEXUAL ORGANS moat be vitalieed and developed, the BR»IN mnet be 
1 noerlehed. Oar New Method Treatmem provides »II theee reqeiremente. Uader 
I its influeace the braln becomee active, the bleed perlfled ee IMat all pimpien, 
I blotchee and ttlcere dleappe*r; the nerven beceme etroe» aeeteel, ee that nervone- 
nees, bashfnlnese and deepondeecy dieappear; the eyee benoe hrirht, the face 
fall an i riear, ener»» return to the body, and the nwral, phyelesl aed eexnal sva 
tems are invigorated; all draine ceaae—no more vital waete IffwaB the 
The various organs bccoroe natnral and man ty. We levtte all ta» 
and consnlt ns confideutlally and tree of charge. Cl_ . - _
Paj. We treat and enre: Varlcocele, nio<^~ma(eau, •trtotaro. 
Ginet. EmluioDS, Urinsry Rraloa, RaanstevrlwM, tlinstn-
ral Dlnclaet gen. Kldnr» aed Wladder Plseeee#. _______

COSSULTATION PBKP. BOMS »■■■•
11 niuible to calt, writ. tor. ODESTIO:: tl.AN* <M ■■■«

DBS. KENNEDY & KBRGAN.

the valeof 0»shmere.”
Vi och nlla det svenska språkets 

vänner här i Inndet äro mrs. 
Paoli tack skyldiga för de upplys 
»ingår om vårt språk, hvilka hon 
i den ornniimda läsvärda artikeln

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
boetad på farm, som äges af bonom i 
grannakapat af hane homeetead, uppfyller 
bofastskyMigheteu genom att vara Uwatt
upp* oåmda farm. aå^étaTto e^n

gifvit den ansedila engelska tid-
BEGÄRAN OM PATENTningens talrika läsare.

ak»U inlämnas vid alutet af de tre åren(Hemlandet).
till den lokala land agenten, underagen 

InninHRS. OTTILIA EQNELL *.U«Hewmt»djawakforen
denna begäran insände», måste settlaren 
gifva eex månaders skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Land», Otta-

svensk examinerad" barn morsks, 
önskar blifva ihågkommen. Adress 
Campbell Block, Main Street 530, 
1 trappa upp, rum n:r 11.

148 8HELBV ST.. DE.TI OIT, HIC*.

masaara_ _ __ _ _  ~va, att han ämnar uttaga patent När. 
för settlaren» bekvämlighet, Homestead 
uspektören anlitas, erlägges en extra af- 
gift af $5.00. HAR HlTHON J. POHTB.

MAIN ST. UCINTYRE BL.
Skylt: ”den röda örnen.

Små omkostnader—liten förtjänat. Order 
pr poet ombe-sörjas noga. Et ra fin repa 
rationsverkstad

Jnvelernre Wlmmli

f.nes,
uppmätta till respekt för legisla
turen.
att temp. ligan räknar ibland »ig 
lika många framstående män som 
Dom. AU., och därför bör Dom. 
All. fara varligt fram, ty dess 
handlingssätt skall gå till historien 
aom ett aUt annat än vackert före 
döme. Arbetareföreningarne dis­
kuterade referendum härom kväl­
len och uttalade som ain åsigt, att 
hvar och en bör ntöfva sin röst­
rätt efter bästa samvete.

(OmUNDERRÄTTELSER.

SUSHINGI 
ÖRONEN?

NIDärjämte kan tilläggas Nyanländ»1nv»ndr»re erhålla på Immi 
gran tkontoret i Wiunipeg eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territonerna underråttelaer om det land, 
som är öppet för tilllrftde, och från tjäns­
temännen koetnadefria råd och upplys­
ningar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; aamt klara um- 
derrättelser mi€å afaeende på land, akoge-, 
kol- oeh minerallagarne såväl som Krono- 
landen i j' rn vägsbältet i British Colom­
bia, erhållas på begäran hos theåecretary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
the Commissioner of Immigration, Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominien 
Landa Agent i Manitoba.

'mBÖF?? _ JSiL

ALLA FALL, AB*
Skandinaviska sjukhjiilpe- 

föreningen
“NORDEN"

Möter fjÄrde fredagen kl. 8 e. ro. 
i Cl vmen t» Bl. Miiin St.

DÖFBCBT OCH DÅLIG HÖRSEL
K.A3ÄT BiTU

-redels var nya opfinning. Endast de som åro födda döfva äro obotliga.

SUSNINC I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.O. 9CHR..DER fin. avk.
171 Pritchard 8t F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

Baitiwovk. Md.. sörte Man itm. 
nu bnftlt fulktondlgt botad l«ir tUifltvi. litr hxilket )a* tackar eder 

eu (uil»tau<liK h—krituing (Anr mitt lall. »om ni kanÄrade Herrar:
opéuneme. vlli U*__ ______ |______
e°eKtir Kn å?w^fän be#rynte det att ansa l mitt hflgra örn och detm.i eusnlng tUlto* stadigt, Ulla
jait hlef nl.lä-l-1 dt* PÄ de tia örat .  _____. , _

Ja« bmriguatle ott ».tedPl mot kaLtrrh för tre månader Ull tn/en nytta. Jag rv-kle raåi

FJter Jag l a.te boca-n.it det rtt pJtr .lac r enligt anviM,Insen. mArkle Ja»r att »oviilnc n t 
hufvuflet upp*H»r«lo. oeh idag. c* er *U hafv» becavmat edort mv.li4 för fora veckor, har hörn-ln 1 

fuUsturwll - t vfttMlt U IlÄL . Jac U- k-n-edt r rj hjertat och Icvknar _
Ihiguktninr fuilt V. A. WrKMixK. T.O M p.nwlway. Baltlu öre, Md.

u» giva*

All» slags Ved och 
Kolsorter finnes p 
lager ho » underteck 
nad.
Ligfta Priser.
Telef. 798.
Boetad 96 Dagmar st

DET SVENSKA SPRÅKETS 
FÖRETRÄDEN.

tJames A. Smart,

Viee Inrikesminister.
eeh

drt bo*r»»rat A
Vårt medel hindrar eder kke från edert arbete.

5$s Hi taa inta eder tjolf i Icntiet 18r ett ringa jra.
INTEBHATIöäAL AUBAL CUHIC, $96 LA SALLE A VE. CHICAGO, ILL

Förliden aöndag innehöll "The 
Chicago Record-Herald" en väl 
skrifven artikel al en amerikansk 
dam, mrs. Sarah Corning Paoli, 
■otn i densamma fäste uppm.-.rk- 
Hunheå å det svenska språkets 
stora företräden framför tyskan 
och många andra språk. Det är 
kraftfullt, det är välljudande och 

stafbing förträfflig. Om en

Cuderulk
och rådNB—Utom dess» Fri hem man, til 

hvilka of »anstående förordning hänför 
finnas tusental aeres *f bördigt land till 
gänglig» for arrende eller köp från jern 
vågsbolagee eller andra firmor.

M. P. PETERSON.

GANADASTRYCKERINykterbetibatellet

SVEA Rekommenderar tig till ut/årande af allt ilagt
År beläget midt emot C. P. R. 

stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
j|4,Q0 pr vecka.

ACCIDENS- & BOKTRYCK ®
M. A. MBY ER.
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jskildt för sin rådighet vid hjal tågs. Mötet beslöt att sanks faltspat, som vid Falkenberg! STRÖMSTAD Den 26 febr. 
pandet af de förolyckade ur deraalalkoholhalten ho* det -uiluh V hn i Kalt ! utbröt eM I segelmakarB Hänge*
kalla och farliga bad. Kv.ga åter brännvinet si att det ej får inne- spa<en, mycket ratklufven och hus har. Eklen spred «dg aå has
stod att de hade drnnknat. hålla mer an högst 44 proc. utgörande ett lerjordssilikät af | tigt. att de i linset boende, tre fa-

— Folkskolan och allmänna - Dagtågen Sloekbolm - .inge. Därjämte behandlade* frågan kali, natron eller kalk. förejiom miljer, raed ytteiaia nöd hunno 
läroverket. Lirjungeantalet vid Indragningen af dagi ågen mellan om inskränkning i utöfvandet af mor ralt ymnigt, så att en b. vt- 1 rädda sig Endast en af dem. 
de allmänna läroverken uppgick Stockholm och Ange lar järnvägi- öfverlålande af minuthamlelsrät- »ing i ännu stöne mängd skull • Hattge, hade l.suet försukradi.
år 1900 till 16 957 Kostnaden • styrelsen sedan rått länge tillbaka tigheter samt om Svenska nykter löna sig. Oukti ämnm ingeniöt Huset Var fötsäkradt för 7,500

j hetssällskapets skrifvelse till k. utvidga sin industri samt sök» kr. i städernas allmänna brand 
För att skaffa det erforderliga m:t om inrättande af inspektion j bikl i ett Isring för f.dis|*itciia för- siodslmlg. Anledningen till el- 

uppgått till 225 kr. 57 öre (häri statistiska materialet lara konduk j«f brinnvinsföralljningsbobtgeu» l,llil‘S och lAvändning i närhe- dens uppkomst är okänd, 
icke inberäknade kostnaderna för tömma fltl order att räkna pas- \ verksamhet. Den senare frågan | ten af bi ytningsotteti. och skulle

- gaf anledning till en långvarig jske genom anläggning af en 
diskussion som fick utgöra svar konslgödningsfabrik i Ätra-dalcn 

mr | ! vid något nti obagagnadt vatten
(all i Åtran, t. ex. Mull’-gårds 

1 fallet, omtalar N. II. T. Vestkus-
febr. nedbrann till grunden F.n |
nät' ångkvarn ocd ångsåg, bcläg — Förskingrare för att speku 

— Vattenkraften i våra ström na j mil från öster Feriieljo kyr- lerg i aktier, liokhällaren i 
n.ar. VattenfaUskommittenaeek- ka, Gästrikland. Kvarnen och Halms'ads folkbank H. Löfgren 
reterare docenten A. Astnim, som »ågen, sora ägdes af trävaiulmnd har häktats och in förpassats 
anställt arkivforskning rörande - laren A. Svensson, voro mycket till härva-nnde länsfängelse. Han

i | anlitade af oi tens befolkning. Det har erkänt, att han dels från den
tid han tjäns'gjorde som kassör i 
banken, dels ock selin mera ge­
nom försäljning al i baiken helå 
nade värdepapper förskingrat 
omkring ti.OiX) kronor, livilka 
han användt till aKtiespekulatio 
ner.

SverigesBygder
v

för b varje lärjunges undervisning förbereda, 
beräknas af statsrevisorerna ha

VADSTENA- Drunknade vid 
skrid-sagerarna på denna linje. Därvidläroverk shusen i. Under samma

år undervisades i folkskolorna j uppgilves det, enligt Söderhamns 
7.11 959 lärjungar för en total 
kostnad af 2:1,097,746 kr., hv-ilket

skridskoåkning. Under 
skoåkning ]iå Vättern il un k nnde 
d 25 feb. fyra unga arb -iaie vid 
Häistans kalks’ensbio!t. Isen var

på frågan.Tidning, att man å gliäckan norr 
om Ljusdal kommit till det resul­
tat, alt persontrafiken å denna 
sträcka ej svarar mot kostnader-

GÅFLE. Natten till den 26gör 31 kr. 13 öre pr lärjunge 
(dafi kostnaderna för folk-kolt-hus 
iriWräknade). Undervisningskost­
naden för en läroverkslarjunge 
räcker alltså till för undervisning 
af mer än sju folkskolt1 lärjungar, 
aumarker Sv. Läraretidning.

endast mittgamntiil. F.n mängd 
skridskoåkare var på sjön, men 
stark dirama råd le. och då nödro­
pen från de drunknade trängde 
till de öfriga, kunde icke g-nast 
urskiljas, från h v il ket håll repen 
komtno. Nar hj ilp slutligen an­
lände. hade lifvet redan flytt för 
dem alla. Två hade kommit långt 
in uhder isen, så att denna måste 
huggas upp. Lakarc anlände ge­
nast från Nadstena, men kunde 
intet uträtta.

De drunknade voro Evert Jo- 
liansson, 23år Carl Oberg, 22 år, 
Sven Johansson, 20 år, och Hen­
ning ll"iib.o g. 17 år, lilla ogifta 
-mit ny k ra oce ordentliga arbeta.

na.

äganderätten till vattenfallen 
våra strömmar, har bl. a. komraii j brunna lär vara mycket lågt föl 
till det resultatet, alt Skånes, Hal sakradt. 
lands Hlekingesooh Hohuslans va t 

rent

— Öfverstelöjtnant Ila lek fö­
reläser i England. Afvetstelöjb 
nant Balck höll i onsdags afton i
Aldi ne Club i Ixmdon ett föredrag
om nordisk idrott samt otn land] tonfall tillhöra kronan på den 
öch folk i Sverige. Han mottogsI historiska grund, att dessa pto |vm< En guldfyndighet har in­
ro ed stor hjärtlighet och hans fö- ''inser 1 »lif v it ernfrad” från Dan- 
tedrag lönades raed rikligt bifall. mark h vars vattenkraft ar slutens:

HUDIKSVALL. Guld vid Ljus

mutats vid Nygraf på Mon invid 
Ljusnan ofvanför Föne by. Ett 
vaskhiis och arbetarbostäder ha

t
egendom.

Och icke nog härmed: De gam
Öfverstelöjtnant Balck är in­

bjuden att hålla samma föredrag 
vid Cambridge universitet.

LULEÅ. Eldsvådan i Luleå. 
Sju m inni-kor innebrånda, ett 
tiotal skadade. Mordbrand? Nat 
ten till söndagen utbröt, elil i 
eti tvåvånings trähus i Luleå, 
tillhörigt handlanden P. O. Ru(e» 
stäi bhus. Elden varsnades vid 
2 tiilen på morgonen af en hrand 
soldat, som genast slog alarm. 
Då brandkåren vid pa«s 5 minu­
ter senare anlände, slogo lågorna 
redan nt genom fönstren i häda 
välling»! na.

Bland den utanför brandstället 
samlade folkmassan spredo sig 
sunt t liemska rykten, enligt livil 
ka ett flertal mämmiskor, diiraf 
fyra bern. omkommit i lågorna, 
livad man först antog blott, vara 
lösa rykten, öfverdrifna Och för 
stora-fe på grund af den rå-land- 
• llmånn» förvirringen, Iwfann- 
hlolt vara allt för saunt. Hustrun

uppförts. Sind-m härvid under 
la landskaps) ig.una ha af honom so|injng befunnits innehålla si 
tolkats så, att alla Sveriges VAt-

t

re.; pa<s mycket gu1 i, att arbetet nå 
go- lunda lönar sig.

llalVudintressent är byggmäs­
tare F. S. Dahlström, Ljusdal.

— Högsta vinsten, 50,000 kr., 
I Nordiska museets lotteri uppgif-

tendrag af ålder bilda "en enda 
stor i iksallnninning", öfvefbvars

< 'RKP.no. En ohyggligolyefcs- 
li ndelse under prof-kjntning in- 
tt.iT-de vid Bofors kanongjuteri 
den 24 feb.

Det officiella telegrammet om 
0'yckan har följande lydelse:

”Vid lins';ghetsserien kl. half 6 
med and’ ul gammal 15 centime­
ters kanon gik tredje skottet 
af sannolikt innan kammaren 

Kammarek rnf och 
eoVt' - teto mekani-mendelar k»s- 
va tes b:iT:åt samt dödade kanten 
'' abm. f-iia-n’ nnderoftif-emn Tliii- 
• 'lig, anställd vid bolaget, och 
a lie-aren Erlandsson.

S nnerligeh svårt sårade it ro 
-fv»- ingenjör Sllfversparre och

befaren Nyström» Äfven«om i 
m -i-t e grad arbetaren Svan- 
s öm.

I> ■ sårade ha blifvit fö-ds till 
Karl-knga sjukhus, där de Vårdas 
”f 're läkare f.|n orten och dr
!*»•* iti-in

holfTI.
< jtveän-eniör Silfver sparres 

t:"- -ån l nästan hopplöst. Den 
sk -da te - hetnren D ivid Nyström
deg j natt.

Hopp finnes att kunna ladda 
förmanen Svanefröin.

Senare meddelas att ingenjör 
Silfversparre också aflid't.

Sedan någon tid tillhaka ha 
vid härvarande kanonfa hrik på­
gått omändringsarhoten med de 
15 centimeters kanoner af 1889 
Irs modell, som fllhArt pansarbå- 
trrna "Svea", "Göta” och "Thnle’, 
m°n hvilka efter ifrågavarande 
pansarfartygs nu pågående om­
byggande sko'a ersattas mnd and­
ra kanoner, under det att de gam • 
la kanonerna blifvit tilldelade 
kustartilleriet och sjöfäst ni ngar-

ves ha tillfallit hr Johan Salnv-n- 
ius Andersson, för ett par är till- bestämmanderätt, 
baka anställd vid Borås’ tiikåfab

användning staten har inskränkt

_ Hvad Sve iges statsbanor
inbiagt. Från statsli. nornas törsta

— Inga rocktjufvar mer. byggnadsår till och med år 1901
Den på uppfinningar inom lås |,, statsbanorna i bruttoinkomst,

branschen idé-rike ägaren af Ny extra atrsl g, anslag tdl inköp af 
fors’ låsfabrik, ingenjör J. enskilda järnvägar mi m. haft nt 
Schwartz, har nu fått patent i flen- förfoga iifver en summa af 1,121, 
kulturländer på en låsbar klad 552,-447 kr. Utgifterna ha tipp— 
hängarc, benämnd Kinez, som lired gått till 698.885,397 kr., af livil- 
rätta torde komina att få stor ut ken summa'driftkostnaderna ta- 
bredning. Mekanismen är utförd g|t största delen, eller 685.825.- 
i omkring 300 olika variationer’, (iög kr., hidi ag<öi till eorson»lens 
Härmed omöjliggöras för ohchö pt-nsionsuirällnhig 4.296.277 kr. 
riga personer att kunna tillagna or-li inhcl rliiinu ntir i ill alataver 
sig något som helst af andr as opp t,,.120S.765,163 kr 
hängda effekter. Värdet af statens järnvägar vid

.... . . I, 1901 äis slut uppgick till 422 -— Ammilonska rånmordet. Hos . f
den för Ammtlonska mor det miss- ’' ' '
tänkte Hansen har,■ som bekant, — Svensk stupad I hoerkrirret. 
anträffats ett kapinettspoträtt af Förre fö-ste koiistapeln vid An 
tre sjömän, af hvilka den ene är dra Svea ariille iregem"' <e Gns- 
Ilaiisen själf, en anuan Karl Jo raf B -lin från Tierp- hvdken å 
hansson och en tredje;enligt H..n en/el sk a sidan del rag; ■
•ens utaago, en finsk sjöman,hvars get omkring ert *r. ba' a r L” <*t» 
namn -toan ej klinner. bi-i-f ril| huts s|,ikt?nsar i h-'m

Med nämnde Johansson, som orten den 4 januari stiioat i en 
aftjänar tvångsarbete i Ländsk ro sammandrabbning vid Bankoppf. 
na, har förhör hållits. J. igen Han var blott 24 8r gammal, 
kände genast porträttet och namn _ sdts kvarnen, hvilken all' 
de utan betänkande de två öfr iga K.| in d<,„ ^ngNoo-ka kaias.ro. 
personerna såsom vai ande Lilien- fp|l s|.<p( B»j||••», twde inom kort 
krantzj’ (alias Hansen) samt fin kommi , verk,amhet. F.lt 
nen Strandberg. Vidare uppgåI fivl! |Klr g s-iges niimlig-n vara 
J., att ombord å norska barken h=,.,„ ,lg och ha vi hört
"Löweland ”, där han varit kam lipp„ lVel H,t lW.;|nm, fi-.r en 
rat med dessa båda, funnits ytter, sllmm.l af „n ».-h e„ h .lf million 
ligare en finne vtd namn Korpela. kr ,kll)v ink„|vl (,P„ jfrigav»

Som bekant, misstänker man. „,orn ingen med
någon af dessa finnar är identisk nilhörandi inventarier, 
med Charley eller CharlesNilsson.
eller, såsom han kallades ombord, FALKAPINg. S»or rältmanö- 
"Paddy” eller "The black russe- ver lär v»rå på'*nkt att hällas i
finn". , trakten Falköping. Sörhv och Ax- mätnr(n| vjd MenhuggP, je, Vidj SUNDSVALL. Sågverksköp.

Kriirsmän i siönöd Vid Vi*11 miievarind.' års h."t. Ti --d- fjuldbrondstorp Peter Svcasson S»ra'litra akti-»r i Obbola ångsåg*
Sv^Bfaartéavraterftltskiutning <*h fi*«le-arm-f.’,rdelningär,m dnlnUoade , ,,-,,-dags utonför'aktiebolag utanför Umeå ha i
!Tra^eU=o^frtk2e.t ^ola i så fall deltaga i manövern, j r göndrums aocken.. Dm dag sålts för obekant pris til.
å Trolhafvet t torsdags, rikarleett 0mkrinR jg>OW man skulle kom- 1 s 1
nar man, "ett underbefäl af man ,, tli„. , __ yngre
ska(»et och en menig ”, att 1 sina ma * 1 1 K ' net, och, då den* äldre sökte rädda j erna lyda 45,000 kr. st.
sparkstöttingar komma iir i den FALKAWNG. B,ännvim*ols-1 h0°°m’ °mkomm° j _ Dödande vånaskott. Den minskas genom alt I det-amma

nya förut af ”Isbrytaren” upp gon i Västergötland. På möte j _ Orufdrift i Halland. Inom 25 feb. blef målaren Tomius. bo insättas en tub, detta för att ka-
brutna segelrännan. Deras nöd- den 19 febr. i Falköping bildados l llareds församling i Halland ha ende i Gdlivnre under lek mod nonerna skob ktmna ladAw med
rop och skallet från en m<df-Ijan- on fr,rening för samarbete mel- ,mder förlidet år under ledning en laddad revolver, skjuten afen röksvagt Nobelkrut i stället för
de hund kallade kamrater till o- ian bräitnvinsbol.tgen och spiri- af ingenjör Fritz Sundewall från arbetare Wallin vid rfksgrinsba den krutsort, för hvilken de ur
lycksplatseo. Distinktionskorpra- tuosaförsäljare i Västergötland. Göteborg för utländskt bolags nans sågverk Siekaträsk. Skottet spi ungligen äro afsedda. 
len Svensson utmärkte sig sär- .stadgar antogos och styrelse ut ' räkning brutits öfver 150,000 ton var ögoblickligen dödande.

. HELSINGBORG, 
sjukan regerar. Försök till mord 
och sjnlfmord. Arbetaren Lut 
riiz Nilsson vid sockerfabi iken i 
Hasslarp råkade%n 25 feb. i gr»! 
med sin fästekviuna, 26 »triga 
Matilda Eriksson, och aflossad» 
mot henne två revolverskott, af 
hvilka det ena träffade h-nnei 
ena kinden och det andra i ena 
tinningen. Därefter aflossade han 
ett skott mot sig själf," hvilket 
träffade ena tinningen.

Båda infördes nirvd ‘Ihart til 
Helsingslio gs lasarett. Ingen fa 
ra för lifvet lär förefinnas.

Anlcfningen torde vara att sö 
ka i svartsjuka.

När svart­vik, numera bosatt i Stockholm.

s jingls.

lilli typografen .1. E. Berggren 
j tidfe,- 4» cknrnns tre barn, d"t 
yngsta ett år gammalt och del 
aldsfä. omkring sex Ar. hade ont 
kohimil- i lågorna. En s>x årig 
dol ler t ill kolvakten A. Svensson 
en 20 årig åkare Ijtrs Larsson

HALMSTAD. Sexionåringmord 
hrännare. Sextonårigc yngling 
en Carl Isidor Eriksson från ffarp 
linge socken erkände vid rann­
sakning i dag inför H ilmsiads och 
Tönnersjö häradsrätt, nit han ä' 
skyldig tillde tre monlb-ands an 
läggningarna där i socknen under 
sista halfä vet. Föv inhämtande 
al utlåtande från fängelseläkaren 
om den häktades sinnestillstånd 
förklarades målet af häradsrätten
hvilande tills vidare.

»om ankommit från

Imerk ri
och el t o-ift frnh mrner, f. d 
hushållerskan Sofia Petersson, 
h >do likaledes blyiVit innebrän
da.

NYKAPING. Den 
nedbrann till grunden on handels 
lägenhet vid Ånga i Svärta soc­
ken. Bo iens innehafvare, haitd- 
landÅf E. Wieström, Nyköping, 
hade lagret försäkrad! för 8,000

25 feh.

— Den häktade bankbok hålla 
ren. Häktade hokhållaien i 
Halmstads folkbank H. Löfgren 
hrr erkänt, alt han försnillat 24, 
000 kr., som han mottagit af hr 
S. G. Liljenstrcm i Landskrona 
för att insätta i banken.

kr.
Huset ägdes af innehafvaren af 

Ånga gods, direktör Sven Palme 
I Stockholm, och var likaledes 
försäteradt. Eldning i en något 
bristfällig kakelugn torde ha va 
rit anledningen.— Två bröder drunknade. 

Två söner om 12 och 8 år till
/

, Fna.
De ändrings- eller, som det på 

fackspråket kallas, konvertering*. 
! arbeten, som för detta ändamål 
i företagas med kanonerna, bestå 
däri, att laddningsrummet för-

hade Akti-kummit i vatt- llolmsimds aktiebolag.

K
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5 6_ sisak'■•ne».
— SÄgrt!nr>-i,, ver kand. I: 

"Verd-nxG ang" berätta* följ uide: 
En dag kom en rysk "vig fila re’ 
och ringde på bos en familj i 
Kongsvlngcr. l>ottem I hu-et. 
»om kom och öppnade, igenkände 
genast personen i fråga såsom en 
rysk officer, med hvilken hon 
dansat på en bal i Berlin. M*n 
igenkände också Henne; och n- 
tan att säga ett ord, gjorde ”älg 
filaren" helt om och försvann.

— Krematoi ium i K rist ia nia. 
Norska . lik brännings föreningens 
styrelse har ingifvil ansökan till 
kon,miinalstyrelsen om ait på 
extra ordinarie budgeten mäite' 
uppföras ett bidrag af intill 10 
tusen kr. till uppförande af en 
kremaloriebyggnad på Västra 
Gravlund mot att själfva bran-' 
ni tigs» pp» ra ten, som betingar ett 
pris af (i lusen kr., bekostas af 
likbranningsföi eningen.

— jEosensdrionspros siTron l- | 
bjein. Från nämnda stad med­
delas, att fyra af stadens största 
och äldsta sakförare bislutit väc­
ka Stal mot konsuln hållit här­
omdagen, och hvari han ftarn- 
kominit meif flere äreröriga be 
skyliningar mot de fyra sakförar-: 
na. Föredraget hsr väckt s’ori 
uppseende j staden, och det lielai 
dade åtalet motses med stor spän 
ning.

BREAKFAST SETS, W " ^ "W"^ *W^ Ä
Ktt!

.

w« riw yoa a M FltCE SBEAEFAST. »!■■«■. or TEÄ-SET-fall for fmmOy 
esfr-FSEE ér CSST. Hgrvj» yuur »Piscrtumtj Ih» wt ed* IV Fak*nnn>rxactlr what it 
—jr« W«- ghre the helsaway AltlLNTELT fiw. Tbvi» te no frauu t r humbug in thi> seot-uncw 

T ber** te av luttKtmx of »orda. no n.tsrepitwrt.tautto. bo drvvidzoo. au inieuottoreuu: ,1 m g 
Of »urd* or pbraeee uilen.V-d t., *«tv* or heftttidie yon, AU m plam twn. 

ttoartl, and und« r»ta»daLto. We "til do wtuto we eajr aad rlre wtuu »> axree »• etatr WE BIVE Ä •• FIECE SET, we d*. oot nwao t hat wr wlU ma5
bets *> often to eouap aod decetTm but WE

,

orre* or propneluoB, • pUn uwd bi
. ittARMTIl to for* era t be rael 

•••■)«• f»eds tbemselvaa. <
giveo of a Bmekfast. Innner. or Tre Hh - 
earh ert onaeÉMiaeof 6» Heeea, baaullfutiy
dwrated and afttottoally drKi*ned In 
ed iilMB to Ibr SA Pirer Sate. rrrry person 

W E*t* an riegaat Watcfc »errantrd for SO V y«*rs nr IS Silver Plated Tea Spooo*. 6 
7 Tabte Kniv**, • Tabto Forks. « T*bh*

»nnurim.tiamw.tBiBS
lUiuvea onJ Stockinge for ladiee or gert» rH^wb and ooiorvi

i*5B

■

miMWuruMliKZOrrt Htockimn- I

REASONS FOB LIBERäLITY. U§
aervous dtoordm, sluxxfeh cfrcolatioo, impalred ritaUty.

plalote, Mvrr. kklary. and atomarh troOble* We guamutre U to be the hewt rnnedy oo e*nh for tbeee dieeaare. We 
wlsb to introduor -1BU K)D ULOKVLES 1 lo tbousaod» of bomee "brrr it ha» nrver nerd. and hare wt ende

$25,000 CASH TO BE SPEHT gfosp 
THE ONLY CONDITION.

Wr manufevturr t be crlebreted 
Ibm il y and Itoueriudd nmedy 

■ wottieo, and obåltlreo— 
OLOBL LKS, a rpecdlc 

rhrunmtism. femalr cvm-

f”i
BL

for all blood

TI. i» to

___ atrokre of advrrtto-
Gl ►boka,allrbaryrr*paid.wbleh en- |M| fl D |f IT WEI_I_ ^Vw«?rU°VlMuuk*i’drWl11 ' ^ U
tL^iS?**» ft If it II HALL. SZSliljr" ‘“TJS
you wlth a « Pn-cr .Brrakfast. IHooer. or Tra Het, and lo made lo theae days of active cvd*petili«* |D busÉAew en ter- 
ad<liti< n we will iinmedialrly eeod tou, ali rharge* paid. |>rtoee. It is neceeaary to do wahetlnng toartling to outatrip 
a Watch, <>r IS Silver Plated Tea 8pr»oo«. 6TaMe Kuivr*. , ,ne'e rivabi, and t hat to juet wkfct we loten.l to do. Of eourm 
6 TaUi- Fork*. ATable Rptw>ne.a t*r * «»f ooe dosen Storkåoge a large amouot of caah and gprvr are required to eoahlr any 
(ladirw’ or gmte*i. or a pair of btdW or rent»- KhI #11<>v«k ooe to take the lead. We hvr l*>th Nrrvr and < 'ash and are 
tW-!>ma-ni*.r VOO NAVC ONLY SEVCB SOI KS OF rrady to gtre e ehere of tf.e CASH TO YOO in i.rmrnta. 
BLOOO OlOBOLES TO BELL aa mere. We guaramer «tiefavti..#o all who do bmtioees wlth os.

one of the 
kmal

7 inurs >,( Bsasd

1
Addr»: BLOOD 6L0BULE COMPRNY, SEW YORK TY, R. Y.

Rememher yoa nerd \ot pair a Faaay In advanre. 
Ooly ernd yotir full nartb* and postofflre addr***« wnh 

and deliver the Set» PKEB OF AXJL BXPENSE 
hrrakage or datnajre In any form.

• IW
oearest Express and Frelght llepot. We box. t »er k.

. to Express or Frelght Drp--t and we further guarantee against
WHITE YOU* OWDgN Ok THIS fCHIM. CBT IT OUT AMD tCMP IT TO4n

BLOOe eceieLE c».. Verk. HV.V.V//1 EG, Man., Canada.
PLEASE SENO ME 7 BOXES OF BLOOO 0L06ULES. WHICH I WILL BELL AT *6 CENTS A BOX. ANO I ASBEE TO 

NEMIT THE E1.7S WHEN SOLD. FOäWANO ME THE PRESENTS SELECTEO BELOW.

v

Street

Freifht OM caExpress OMce

What sddWeeai Pre
mkim do you wanl ? \Ditiner. or Tea Set?

|Wir yoa do not wtsh to cut thlFpaper t hen make a copy of thie coapon and send us yosir wrltteo order
NaiXaaNtll DeelgeeN Cklaa Tekla Ware, Beser», 
tlaaa Ola*. Iraaa, Wlafc, Oreea ar Welä Maakiaa 

Chelaa. OaaraataaN Fell Slae far gamll, Uaa.
Ilänmork.

— Ktt ohyggligt öfvei fall äg- —: 
de den 24 febr. rum på Nord vest 
vejens förlängning. En dansk 
arbetare Jiii gensen och logera i en. 
Jensen kommo från Utierslev, 
där de sökt arbete. De mötte då 
en slarkt berusad svensk arbeta le 
Nils Oskar Ohlson. Svensken 
började söka gräl och förföljde 
danskarna. • H*n gaf bakifrån 
Jöigensen ett knifslyng i ryggen 
så djupt, alt det träffade refbenen. 
Jensen erhöll ett sår i hufvudet.

* Under Jurgeusens försök att vri­
da knilven frän Ohlsson, blef 
denne sårad i handen. Folk kom 
t(II ech*förde de sårade till sjuk 
hus. Svensken häktades.

The Dcrlinerkungörelses uppläsande från pie- 
dikslolett. Vid utträdet ut kyr­
kan blef hr F.rko »nbålleu nf två 
detektiver oih bäkiad.

Tib
ii ;

PRDMPTLY BECUREmi

Se.xi ut a rough skttch . r ettlcl of yotir in > 
yention orimpr)ve < ent and w- willlell v->u> 
frss our opini- n »a lo whrtVr i: U p obnl br> ‘ 
uetcuUble. Rrfrrtrd epp krtb». t b. v, of*en> 

i oee4 succvwtfully pmwrtitrd I y n«. Wr) 
/condoct rally »quionrd cfljcca in >:. nfrcal* 
fsnd WashingtL n ; thtoqnalific* us to j-rot-t-1-> 
ly dlspelch work and qnicklv a entv I- tenu) 
fa ^hrd “tbe ,nveoticn- Hi«be*tre^rcncee) 

Patent- prorored through Marton ft Ma-> 
noa rccelvc »pedal notke with mt cbsnre in > 
over loo newspapera diatributed thicmrbo.st ) 
t»« r> mlnion.

I Bpedalty Pateet businesa of Manufac- 
•terera and Engineers.

MARION & MARION
*at«nt Expert. end Sollclto e ;

Office» - f Nn- Yarlc Ufr B M’g, florpfab 
l Atlantic B|,'|t, W ashington D.C.<

Om hvartannat.
ETT LITET UNDANTAG, — 

Hur gammal är du?
Pojken: — Elfva år... Egentli­

gen skulle jag ha varit loV, m<-n 
jag har varit sjuk ett år.

GRÄNSEN. — Om en annan 
liien gosse kom och slog dig på 
den högra kinden, hvad skulle du 
då göra,-Bengt? frågar guvernan­
ten under katekest mman.

— Vanda den vänstra kinden 
till, svarar Bengt fnrmt.

— Det är rätt, säger guvernan 
ten med en gillande blick.

— Men ger h.in mig »nuckan 
på den med, fortsiitter Bengt 
härdt, så ska’ han allt få se på an­
dra bullar.

. GOD HJÄLP. — Hvad har du 
gjort med Jons«on? Han gnor all­
tid sin väg när du kommer.

— Jäg hjälpte honom en gång' 
på fotterna med två tusen kronor] 
och det är väl därför han nu 
springer så hra...

Eac-fwj££§
* Gram=o=Phone

Tliia Is the machine lhat Ulks—siugs—playe errrj instrument—reproducee 
Souat s Btiitl—atriiig Of bceatraa—Negro Minstrela, Church Clioira, etc.

It repro-luce» ibs vi vtitt, piano, flute, coruct, trouibone, ben jo, mandolin, 
piccotv aml every vt her instrument.

The Hcrlvier Gram-o pti-me i» louder—clearer, simpler and better than eny 
Pther ukiig muhiue at a y p i ve. It Rings every kiud of aong. sacred, cornic, 
sentimental, pariotic. “Coo i ' song*, Englieh, Frenrh and Scotch Sorg*, select- 
iona from OrauH and Cornic Oj^rna, t»laya cake wnlka, waltzes. taro-stepa, marc hea, 
in faet everything t hat can b» f>!»ye«l on any instrumeiit or numberef Tnstrumenta 
can be repro iuceJ on the Rerliner Gram o-phooe with the wuederful indestruet- 
åble record lisca.

It tel Is funiiy FtorieR or repeaU a prayer. It can entertahi hund reda at one 
ti me in the largest li»U or church, or it can be aubdoed tosoit tbeseiallestroom.

The K cords are not wax, theyare Mard, Flat, Indeatrwctlbla Wacs, which 
will i ast 10 «ear ,

The B- liner Gram-o phone ia made in Canada, itiw guaraeteed for Ihreyears.
The Gram-o-phone is used and endoraed by the leadiog clergymen *»d

othrrs through-nit Canada.
The Bcrliner Gram-o-j hvne received the omy medal 

for falking Machines at the Toronto Hxhibition 1960.
The Berit ner Gram o phone has been widelv imitated 

and the recor-lscu »nterfeited. thrreforehewareof machinea 
with misleading

Ifthe Berh

i
nl, puriotic. “C 
Gr^nd and Corni 
rytbing 
ro.1uced

ALL0WAY & CHAMPION,
— De bekonts å Ports-ksfi-er 

i Köpenhnmn kunde i lördags fi­
ra sitt hundraåisjubileum. Grund­
läggs ma af dessa k idéer voro alla 
netoromaner och italienska 
schweizare och under lång tid 
fördes böckerna på itnlienskn. 
Den första affären augafs af »gar­
na Geremmia Minni, Lorenzo 
Gianelli, Tomaso Lardelli och 
Carlo Pahnoni såsom "walletiere. 
conflttoriere. ciocollatiiereet altro’ 
och den grundlädes den 24 febr. 
1802.

Sedermera upprättades i olika 
delar af Köpenhamn en hel ring 
af i Portakaféer och omkring 
ltöu talet behärskade de arbet

Hankir it‘ Mikhnxfimvt. 
Fsaniugar ai ixlai* nll h Ila elur af E,mi­
ps- VexTar *.llji« ra n;**d krvnor
18verlg«% Norg-e. Dniiitmrk Sc Fin
land. Högt ta priser ff>r skandinaviska
sedlar <x;h guldmynt Vi hafvaetiau al 
goda Farmar till salu i närheten af Win 
»ipeg fÄr billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm. begär v är prislista

-1

names as tliey are worthless.
•er Gram-o-phone is not for aa le in your 

towrn, wnte lo us for illuatrated cataloguea and other 
information, free.e 25c i Silfvcr

Factorv: 267-371 Aqneduct St., Montreal.
Emanuel Blout, General Manager for Cxttaåiw

(«Ur i 1 eller 1 cta. frlinSrke, >

•ande* gonaol till bvsr och en 
en hel ArgAng af den bekanta £. BERLINER, 2315 SL Catherine Street, . . . MONTREAL.K

SVENSK

FAMILJ-JOURNALI- Svenslta byggnaden rta 
Världsutställningen.

Vkiii!.
del-ifaren 1
«ffar 1 etnden Totodo,
•ch att ummi firtun TlU betala ea »amma af 
Beadrade dollars tor b vart eoda fm af ka- 
torrh eoa toko koa bota» rid bruket of Hall'»

Caxnar rr»r »tt han Ar den äldre
Innia F. J. Cexhst A Co., erna har lCSeldor. (omkrins 10 Oroollt a 

bokaAdor), Innehållande flfrer

samma och vänliga schweizarn i 
mest hela Köpenhnmns kaférörel 
se. Sedan dess har konkurrensen 
i en halfmillionstad väl blifvil 
dem för öfvermäktig, men bland I m r»i* o.t^»» 
de ’ kaféer, »om räkna dem såsom teaofo
sina grundlägg»re, finnas fleiv 
kvar, bland dem ett, som ännil, — ~
sedan länge tillbaka ansetts såsom 
svenskarnas stamhåll.

*» HieHiiawf. heit.i I em r

A
SOLI DT SILFVER 

OCH GULD.
■heder hafva vi tilL 

verluet »ärekildt fö* råra »ren- 
oka rinner. De aro helt och 
hållet af aollft Hferllug- 
Rllfffr. oet? bladet Är tjock* 
belasrdt med gttttt. t vilket gdi 
dem till några bl»ndde vackraste 
•hedar, fm njr u-n Nr»9’t 
RMrtiaad»» De '?» H jäufönIk 
■ted de billig» »keritor. wci på 
wrnare tiden Nlfvil .-n noa »era 
de. hrVks rnde.-t åro iltverpla 

OCX aga f Tga ellt* Intel 
»H .ottos s-lfver- et*.

,___ Bro jMsaonde för «.
är» bord; t**h -ii ht « 
*411 er dem, kaa vara et V<

Frank J. Cbroey. 16 mar eder.
Mer ittHUacig gåtåiof frtn.tat Blr adr oc 

au p»c—oar

IA. W. Designs 
COFTfHOKT» åc.

ScfeMiflc Hmertcan.

Sv n$ö’ T«mil.-3ottrn< I8»aL
■

t>« yfliBw.t»ay«a

rnjmi ilil

iiHit 
! !i! !l »i
&gmtattae

B. E. CHAFFEY. värdeA handaomHy IHnehralwd wwklr. VSSA
.... Bom Vy all new 

Brucehfo Y Bt-W

ADVOKAT.
Pänningar utlånas Egendom flir- j 
vallas och Dödshou administreras.

482 Maln Street,
(dfver Rie.iiar«l & Co,) ■ |

UffionMm rrh

Fialand.
— En protest i kyrkan med 

häktning till följd. Redaktören 
för den indragna finska tidningen 
”Påivälehti/ Erko tillät sig i sön­
dags att i en af Helsingfors’ kyr­
kor efter gudstjänstens slut göra 
anmärkning mot en vämplikts-

=ndasi • a begrfcnee.Ti 
»nu. till salu.

Sttrwäf.Vt
■

LICENSENils Schmidt, rfctigh-t » :ri W- W .-nöknH'» 
LMorhamoi tj O-lkten tr.ed 
l«dra åter.'/t . <*»ai »a vi*
I ttjtt bdtorrna.
fxM Pn.V»;e*»Hr i'r.1 Hdkr.
pårmtyri<nt. I*a«laut w>tit
^*r»r*!e»c*. IVr - 4;nr åter-
mesaxs^ij"u:i
Sjgjåro uttold i-

MAtttrtTraK

I
Wetaskiwin,

her fl flirta landsmannens uppmärk 
samhet på sitt nederlag *f (']gar<
• er. Öl, Tiaer A Spirlweaa

Beetailningsr pr poet expedieras i 
n.gvrant. Skrit efter priser,

HOS
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ung herrar ooh dä mer, hvars namn 
jag ock glömdt.

HusÉ var nästan till trängsel fy Ild I 
Loop Tunnel. Mickel, B. C. fö Mars. jaf glaJa och muntra bröllopsgäster. 

Ärade Red. af "Canada”. ! Efftr att vi tillgodosett oss af 
Beder om plats för nedanstående, j råtufrna på de rikt dukade borden, 

Arbetet hår i Tunneln pågår ännu. ungdomen sina lekar och nö-
lastän ej med sådan fart på det nya j jen, hvarefter hvar och en gick hem 
året som del gamla.

Af förekommen anledning Wefdetjen trefl*g afton. Må frid och väl­
signelse, lycka och förnöjsamhet föl­
ja de unga tu på deras nya van­
dringsstig.

Jhg skulle skrifvit mera, som det 
är allaredan mycket förlängt, må 
j tg sluta. Dock må jag i korthet 
nämna att svenskarne i Lethbridge 
reder sig god t, har trefliga och vål 
möblerade hus och hem. Åtskilli­
ga af dem har icke så få nötkreatur 
och hästar, och hvad besparingar 
de kunna göra på sitt arbete i gruf- 
v.m användes i uppköp af nnga

Torsdagen den 6te återvände vi 
till vårt Loop igen, medförande go­
da minnen ifrån vårt besök i Leth­
bridge, Alta.

En kär hälsning till herrskapet 
Lindstedt samt vårt värdfolk Edvard

Brefafdelning. LAND,Bilan, 3)omtnton &
JBeaPCV llnictna.

till Salu i Tyudall ach Beauaejour 
distrigten,där det allaredan finnaa 
större settlement af svenskar och 
»orskar. Priser från $3.00 till 
$ö.00 per aere pi lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.från alla delar af de SkandinaTisa 

landen ooh Finland säljas billigast k fFRIBILt ETTER

W. P. F. CUMMINGS,
i till sitt, fullt förvissade, att de haft CROTTY & CROSS.

några dagars stillestånd med arbetet 
i bör>in af innevarande månad. Jag 
och mina kamrater A. J. Nordlund 
och P. Petterson beslöto då att resa

Maiu Str. midUMnot City Hall. 
FASTIGHETSMÄKLARE.

General Steamship Agent,

C a re of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN. Q aoadian acific ^ ail vaj

Ost & Vest.
Snabbaste Route

till Lethbridge för att hälsa på dir 
boende svenskar. Fredagen den 
sista febr., omkring kl. 8 pä kvällen 
lemnade vi Loop Sidirg och kom till 
bestämmelseorten omkring kl 2 på 
följande morgon. Vi togo in på 
Queens Hotell för att få några tim­
mars vålbehöllig sömn och hvila. 
Vid 7 tiden började vi att gnugga 
sömnen ur våra ögon, samt göra os* 
redo till frukost. Efter intagen sa­
ftan, begåfvo vi oss ut för att taga 
stadens sevärdheter i betraktan- 
tande. Staden har ett vackert la 

hel del stora och vackra

hvarest Jordbruk lönar sig!

CANADA PACIFIC JÅKNTAGKN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter al Canada» Nord vest. F0> 
att förenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; det 
första inbetalningen göres rid köpet och den andra, ifall köparen genas: 
i »arbetar aiU land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persol 
■win ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra rånts 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

lörsta inbetalningen å
160 aeres a 63 00 pr aere 671.30 och nio årliga inbetalningar al 660 

do " 3 60 do 83 90
96 86

107.85
110.86 
131.80 
143.8

Bäste och snabbaste route. 
Sofvaguar till Toronto, Montreal 

och Boston.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
eouver och Kootenay.

Exkarsionsbiljetter till Celifornia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till 
GAMLA LANDET.

För närmare upplysningar tillskri 
närmaste C. P.K. station eller 

C. E. MCPHERSON 
Gen. Pass. Agt, Winnlpeg

ge: en
byggnader och "busii e •" lokaler, 
samt elektrisk belysning. Mera vore Johanson och fru, och för öfrigt till 

alla, som jag hade nöjet att blilva 
bekant med.

att såga om staden, dess kyrkor, 
skolor, konstbevattning, järnvägar 
och mera dylikt; men som den lilla 
tidningen "Canadas" utrymme då 
komme att förmycket lagas i an- 

., språk får jag gå det förbi.
Skall dock säga något om kol 

grufvan därstädes. Den har en 
rent och 6nt kollager af omkring 
4) fots djup. Dess vidsträckthei 
känner man ej med bestämdhet till, 
men det sades, att det sträcker sig 
pä flera qvadratmil, huru mån­
ga lemnar jag dårhän. Sistlidne 
vinter hade lethbridge — eller Galt 
kolen, som de vanligen kallas, — en 
strykande åtgång. Somliga dagar 
uttogos icke mindre ån 1030 tons. 
Omkring 350 man hade anställning 
i grufvan under vinterns lopp. Blund 
dessa äro omkring 35 landsmän, 

till en god del äro maskinister. 
För närvarande bedrifves ej arbetet 
i någon större skala, men de trodde 
på att arbetet snart skulle öppna 
i full gång igen.

Vi hade nu marscherat omkring, 
så att våra matsmältnings apparater 
började att gifva sina behof tillkän 
na, hvarföre vi återvände till hotel­
let för att få oss midriag. Under 
tiden hade vi haft nöjet göra be­
kantskap med några af våra lands-

alt A. J. Nordlun är bekant i Leth­
bridge sedan många ar tillbaka.

På e. m gingo vi ut för att hälsa 
på hos «n af NordlurVs gamla bekan­
ta, Edward Johnson med familj, 
hvilken — litlika med de andra 
svenskarna — bor en mil, eller kan­
ske något mera ifrån staden. In­
komna i hsns hemtrefliga hns, sut- 
to vi och samspråkade en kort stund, 
då plötsligt ett par ungherrar, C. 
Forsman och John l-arson inkom­
ma och tilldelade oss bjudningskort 
till ett ett bröllop.som skulle försig 
gå på kvällen samma dag, emellan 
berr August Lindstedt och fröken 
Ellen Öländer. Som detta var min 
första dag i lethbridge, så var öf- 
verraskningen helt och hållet ovän­
tad Joch bringade mig följaktligen så 
ur fattningen att jag helt glömd.- 
attbedja dem tacka brudparet fö' 
bjudningen, hvilket torde under om­
ständigheterna ursäktas mig. E- 
mellertid så år/ det, att hafva goda 
kamrater. /

J. T.

7udo* do
do " 4.00 do
do ” 4.50 do

" 5.00 do
äe " 5.50 de

5.00 do

do 8tidoSkatril. K) rknr I Winui|x-g.
90do do

QV. EV LUTHtit. KION3 KYRKAN, 
O af Logart och Euuntaiu st. Söndagar . 
it. gmea-a k|. II l.m , Sondag—kola 8 (Äl 
sjh Aftonsång 7 80 Ungtivinstiiöte 2dra 
•eh tde torsdagen t rr åi aden 
<ndatjånster hvarje onsdagsafton kl. H.

J. A .llsrrsos, pa.tor.

do 100dodo
dodo 110

LAUGHLINdo 120do do
Vvcko-

Oui '#ttidet betala» till fullo pA en gång gifves 10% rabatt af den t»um 
ma, som öf v erstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall
en betalningar. TBtjttad: 872 I> gan A ve FOUNTAIN

CUH8TA SKA NDINAV.
■ kyrkan, hörn. af Ix>gan och Ellen st. 
ömlagNgud-ttj tu*tfr kl- 11 f. m., Söndag* 

•kula 8.UU e. m.. Afroiigiidjttjeiiat 7.00. 
Bönemöte uuedagar kl. 8 e. m. Fogdum* 
möte tredje fredag* k v Hen i månaden.

N HKLNKK pastor.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sä skrif efter våra pam 
Hetter och böcker »o.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 aere* (129 tuunland).

MISSIOaNs PEN
The Best il Aij Prlce

F. T. GRIFFIN. Sent on approval to 
respenslble pcople.

A Pocket Companlon of 
eever ending uselulneee, a 
eource of consUnt pleaaure 
and comfort.

To test t be merlta of

C. P. K. Land Commisioner.
Boetad: ^86 Alexander

Skandina viska bref besvaras på samma språk.CK.andinav baptist kyrkan
O liör af El le och i»gan St. Sond 
^udstjänet kl. Il t. m . .Söndagsskola 
2 00 1. m., AftongudetjiltiÄt 7.00. Biioe- 
nöte Onsdagar kl. 8 e. m

G. A. Johnson pastor

IT
"CANADA”VESTRA CANADA. M an advertielng medl 

we offer yvur choica of 
theee j.opular eiyleaeuper- 
tor lo tbe

”9 j
$3.00 I

Regeringen» skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad der 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd. Medelakörd pr sc. 8:ma bushels. 
1,629,995 

575,136 
182,912

Calgary-Erimonton
—ych—

grades of other makes for

i

$1.00Q,u’appelle-Long Hvete 
Il ifr e 
Korn.

17.13 27,922,230
22,318,378
5,379,156

88 80

Lake 29.4
Hela sädesproduktionen.... 55,619,764 

19,151
ItKBATVBSAFVKMV.

Af slaktdjur expor terade» order Aret..................
Boskapsuppfödare afsÄnde under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter for året.........

JEÄNVÄGS »OLAG

a Till Salu E lurärkt

AKER8RUKSLAND
I 3 på Billiga cvh l>ufta \ ilkor

'GITT KKGLKIXGSLAÄD
"kan ännu eiliåBas inom korta 

afstånd från dessa järn­
vägar» Stationer

%P »latis 168.5 3,226,395
(IscesSff IsssOjr Onersetssd

Try it a week, ff no» tuited, 
vrt !>uy it La. k, and giv# yow 
Sl.lO for it (tl.c additfunal lee 

BS Miits is to pay for your ti -ulile 
fa In relumiog ilte päi). We are 

willing lo Uke cnancee on you 
wanting to sell; *• know pen 
raiues—you wiil wiwo you 
åuve one of llieae.

F inest qualiiy Itard Pars reb- 
ber reservt.ir h«MerJ4k. Dia- 
mmtd Dolnt Gold Fen, anjr 
d=,,„d litnblliiv In fin.. ■«*. 
lum or siub. sndthe ouly per. 
led in k fced known to Ute ed- 
ence of (ounum pcu aakmg.
Seat pwtyeH ee recelptef $l.H
- (Uegbiratk-a, ba esåro)

TMa great Special Offer Is 
good for just ttdays. One of 
our Safety Pocket Pen Hold-
ers free of cbarge with each

12.000 »t. 
35,000 et. 

6470,559 03

10,500 farmar hetare anlände frå östern ffir att ar beta på skördefälten, oet 
behofvet af arbetskraft blef knappast andå fylldt.

Beräkaade omkostnader på farmhua under året.........61,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Pr iserns vexls från 62.00 och uppåt.

I förbigående må nämnas

STADSTOMTER
d alla stationer efter ofvannämd. 

Jcnivägar.
Ila närmare upplysningar Bedde 
ias bredviiligt af

r

FRIA HOMESTEADo —bor- Thers le No 
is good^as the Laugb- 
inatst oo It i Uke ooO n;!eiy Hammond & Nanton,

Land Department.

LetBee* or

Ooexpletc artide. Addrcse

LAUBHLIN MF6. CO.
äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrän 
ando distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhålla» 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra tig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom Inaändee till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

*
t MAlN st WINNIPEG

',668 Griewolå Street.
Bcmorr, ■ mich. •Dr E. W. Montgome r y,

l.Skare A Kirurg.
Office: 430 Maiu 81. Wiuuipep

Telefos: Kontor föö. Boetad 94
Sold by All Newsdealcrs

i'Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna M
eller teThe Eielsior Life Insnrance Co F. Pedley,F8r våra , opulHra och l esoi.abl» 

Lifföraakringspolieer k Un vänd evler 
till undertecknad for vilkor elc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Sradsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finnes.

Superintendent of Immigration. 0
furnlshu ioutklf to Kil loren 
and Meste s rest rolome of New, 
CrpyrfcM CowipooKlo» by Um i 
ular satbon. •* Feges ef rleiio---------- -
hall Vocal. hslf Instrument*!-s. Co mg let. 
riecee for flstte-Oact » Mooth flor eg

Ottawa, Canadaförrättades i brudensVigselakt 
föräldrahem kl. 7 på kvällen den 1 
mars af metodist församlingens pas­
tor hvars namn jag glömdt. Brud­
parets bästa voro: marskalkar Ge 
org och Chas Öländer, tärnor C»fi­
ltans
Närvarande voro Martin Olson, 
Axel Sundkvist, Frank Söderberg 
och Edvard Johanson, med deras 
familjer, vidare John Larson, Chas. 
Forsman, A. ömark, Chas. Roseen, 
H. Roseen samt en hel del andra

FA. hallonqvist,
Special agent. 293 Ellen St

MARVEV. r™.
M.m » \«w l>.n» St E

WM I
It.—.. Nal T

ålafco, a Ue—i »ta.,’ ftmiäiSSiB, ra.

I
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ll>venumerera pa

“Caua^a.”

H. A. WISE&Co.lOlander och Eslin Fri stan.
f. d. Howard h-Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medecincr finnas.

Mc Dermott Ave,

Årchibald, Machray h Sharp
AdvekalSrea.

Utför alla alags Juridiska och 
ministrativa Uppdrag.

411 MAlN ST.
r o. b-

UrUt rid Mm Såren
WINNIPEG
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Temperar.ee Leogme heter den or­
ganisation som åtgått ar Dominion 
Ailiance och drifrer na cn kraftig 
kampanj för röstning den 2 april.

Djurskyddsföreningen arbetar rooi 
den s. k. check rem mers användan­
de och begJIrt veterinär förening 
ens at alande. Svaret innehåller 
ett beklagande öfrer missbruket af 
nackremmen, men påpekar atr den 
är absolut nödvändig för vissa hår­

de skola kanna köras.

Trampartholagen sko*a åläggas, 
betala kostnaderna af subvägen på 
Ma in 8tr. Stadsfullmäktige fattade 
på extra möte beslut, att stadens 
ombad i Ottawa skalle yrka på, att 
^ubvigen blir fall b-edd af Main 
Street, att kostnaderna betalas af 
järnvägsbolagen samt att vägen upp­
rätthållas ordentligt på nämda ba 
nore bekostnad. Statens ingeniftr, 
Mr E. V. Johnson har varit här upj e 
enkom för att stndera frågan samt 
framlågga rapport inför järnvägsut* 
skottet.

Winnipeg. Referendum.
Xägrn »ItSI hvnrfSr Ni 

Mp rönta *NG* 
dea 2 april.

1— EMEDAN Prohibitioo har 
otvifvelaktigt visat sig vara 
ett misstag hvarhelst den

|t har försökts.
2— EMEDAN ordentligt sköt­

ta hotell åro att föredraga 
mot lönnkrogar och smyg 
handel.

3— EMEDAN hvarje försök 
att lagstifta i hvad folk sko­
la åta och dricka år den far­
ligaste af all klass lagstift­
ning, och kan leda till vida­
re angrepp på den pcrson-

J lig4 friheten.

4— EMEDAN åfven med en 
hel armee af embetsmän o. 
stora utgifter blir det omöj­
ligt »tt värkställa en lag, 
som en^stor del af befolk­
ningen år efniot.

5— EMEDAN i N. VV. T., där 
det fanns ett tusen beridna 
poliskonstaplar, hvilkas ed­
svurna skyldighet det var 
'att undertrycka spirituösa- 
handeln, det befanns omöj­
ligt att utföra, och folket 
välkomnade dflrför det väl- 
regulerade licensesystemet.

6— EMEDAN prohibition me­
nar en direkt skatt på hvar­
je person i provinsen.

7— EMEDAN Prohibition har 
ett skadligt inflytande på 
näringslifvets skilda områ­
den och allvarsamt rubbar 
fastighetsvärdet.

8— EMEDAN Prohibition å- 
stadkommer tvedräkt och 
skapar angifvare, spioner 
och bedragare.

Palmsöndagen infaller nästa son

Femtio tusen dol la re { kol er.dast 
beräkna» den milda väderleken un­
der februari månad iobeeparai åt 
stadsborna.

« Stor order på hvetemjöl. Ogilvies 
kvarn bolag har erhållit en order på 
25,000 tunnor hvetemjöl för Sydaf 
rika. Denna ordar kommer att 
upptaga tio vanliga frakttåg.

/ det Mur il ereka dramat bar Inga 
nya upplysningar förekommit. De­
tektiver «ro duck fortfarande syssel 
•atta med att få gärningsmannen 
Uppdagad.

/ den engelska pressen pågår en 
liflig hudflängningsdebatt öfver Li- 
quorakten. ”Hösta eller icke rösta” 
ju, det är frågan. En brefskrifvare 
undrar bl. a., hur många hål en 
bleckburk beböfver i botten för att 
blifva o<luglig att bära vatten uti 
samt huru många k ryt h 11 det be­
tt öf» 1 en prohibitionslag,iör att göra 
den oduglig.

Det undra vi också. En prohlbi 
tionslag tx>rdc till att börja med vara 
vattentät.

Muntrealar ne segrade. I den med 
stort intresse omfattade hockeytäf 
lingen, eröfrades Stanley pokalen af 
den från Montreal uppsände klubben 
efter ett brillianl spel. De segrade 
två gånger utaf tre.

Vi hoppas Winnipeg gotsarne ett 
annat år skola taga revenge.

En stor landaffär sä ges vara på 
väg atf afalutas mellan ett syndikat 
i St Paul och C. P. K. land depar­
tement. Köpesumman slutar på en 
summa af 1| million doliars. Lan 
det omfattar 400,UOU atrea i sydös­
tra Assinibola.

tar om

En treflig
Aftonunderhållning

anOidims af föreningen

”NORDEN"
Lördagen den 22 Mars kl. 8 e. nt. i 

FÖRESTERS' HALL
/

hörnet af Mainoeh Alexander Sis. 
Etl omväxlande program 

af musik o. säng af väl k än 
da flrtislcr. byggdemälshisto- 

rier, hjudes. Biljetter 25 cts. 
till salu hos våra svenska 
grocerihfindlaie samt å 
Scandinavian oeh Svea 

hotellen.
Kom mi terade. Dr S. W. PR0WSE,

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Edinburg. Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Halsen, vgat, Ural & NLutan. 

Kontor: 180 Donald Street, 
Mottagbingstiii: 9 åo—1*2 30 f. m., 8—ti 

e. m. Söndagar 2—4 e m- Tele(< u 541.
1 14 ti

HOTELL MÄttOR
till Salu. Nä nu bi hotell är beläget 
invid Manor, N. W. T-, station på 
Pipestone banan och ligger i en raskt 
framåtgflende landsortsplate. 14 
bädd rum, 4 rum på nedre botten, 
stenkullar 2fx30. Huaef modernt 
och nybyggt. Goda villkor lämnas. 
Vidare meddelas af ägaren

JOHN BENSON 
Wauchope, N. W T.

Fistor Thdin, m s. sup't för Ge 
neral Council — generalförsamling­
en af de olixa lutherska synoderna i 
norra Amerika, kommer alt besöka 
Canada nästa månad.

Vilt ni h i etl godi skratt och full 
valuta-för 25 cts., »å besök förening 
en ”Nordens'* aftonunderhållning på 
lördag afton i Forester'* Hall, hör­
net af Main och Alexander Street», 
(ofvanpå Dingwail» butik och in 
gången från Alex tnder st.) Ett god t 
och omväxlande musikaliskt pro­
gram af välkända förmågor bjadee

hugh McCowan, arkitekt
Kom 7, 49u Main Sr. 

har gjort ritningarna till Mi sions- oeh 
Baptistkyrkorua vid hörnet af L> gau och 

P. U Box 18Kilan S'-3.SE HIT
Vi m.V*te hafva kontanter för att möta 
våra vexlar. -A kem geua«t. Kealieationa- 
pri«er i m ins o. gin^ar» Kostymer, Mat­
tar, Prisar, &c.

J. THOMSON k 0. 'Plione g
Begrafniiig» nr il

SI. Entreprenör, öv I g
D. W. FLEURY&copå.

Skand. Advokat.564 MAIN ST.Byggnadsinspektören har allare­
dan. utfärdat 64 byggiiadecerlifikat, 
uppgående till $81,550. Siffran fö» 
•imma tid lörlidet år var 120,000.

Eget brandalarm. Bellbulagets 
anbud att hålla staden med brand 
skåp afslogs af utskottet oeh det 
beslöts, att staden skulle upprätta 
ett eget alarm system.

Ted drs straffarbete för mannen 
och 18 månadens fängelse för hast 
rnn Wef domen i det Hartska må 
let. De fälldes för det de försökt att 
bedraga brandstodsbolagen.

Invandring n. Hvarje dag an 
lånder immigranter och landsökare 
både från öeter o. sunnan o. östtågen 
komma nu i ett par afdelningar. Ett 
immigranttåg väntade® inkom n i i 
går med 83 skandinaver ombord.

jy Butik midt emot Brunswick THOHAN H. JOIINNOX,
Barrister. etc.Det Linar sig att brsmdfÖmälA 

ra i ett god t och solidt bolag.

Carruthen. Broek & Johnson.
469 MAIN ST. —Confe-1'n Life Blk.

ontor: Koom 207, MiTutyre Bl 
MAIN STR.

P. O. Box 423. Tel. 775

F. A. ÖRUMMOND
339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern Assurance Co 
Condon, England. Grundad! 1836 
Lapitol 36,000,000.

Stads- och Karmaffärer ombesörjas.
MuiteHi Mmfictiriig Co.

37-39 RORIE STy - WPG.
rekommenderar sig till 
utförande af alla JSlags

Snickeri-Arbeten.
Dörrar, Sash. Poster, Svarfaing

M. M..
till billigaste priser.

Första klase arbete g*ran»era« Alla be­
ställningar. äfven f.ån landsorten, ut­
föras skyndsammast. Begär våra priser.

Personal-notiser.

Pastor O. A. Johnson vid här­
varande skand. baptistförsamling 
predikar i Teulon nästa söndag.

JOHN MATTSON,
»• f 15i>2. Mamaoek

Herr-Cordjns
Apotek, Skjortor, Kragar, Halsdu

Hiiu otdcct karoth aäadokar af Silke,
/Uo MAIN o * Iffcfc I s.imt löröfrigt allt som till-

K.irntom engelska recept explerat hör cn fiirsta klassen Eki
älven sådana ntslälde af läkare I perillgsalTär.
Skandinavien Vår» ISkemedel är Våra varor äro nxthara.

Billin,I orglar. Fiirntom det »toi • de bu-sUt som keuna ki.p*» Itir pen ,Pianot öret har Maaoa A Kiscn. ningar. Vara priser likaså,
hmi 111,Maln et, alltid begagnade Alla »lags droppar kanna fås. WRite & M l'iahail. 
•rf lar från 135 & $70, betalbara Skrif på ert modersmål.

r.a/JSJSÄÄlJ. ■ 608D0N, 706 lain st„
Midt emot C. P. K. station, Winnip. HA IN MT

Ekipering.
MrCha*. Petterson från Lilly- 

fidd. Man., allade i lördags ett be 
sök på "Canadas" kontor.

1

500 Main St. - 137 Albert St.
WIXX1HKO.

af sk iek lic a erre.bvrirara Mal Perfage

________________-

I
*

:■

tbomc, Svvcet Ifoome
kan göras mycket tilldragande för 
ed ra barn samt få en ntuaikaliitk 
a‘mo*fär genom ett piano likt Wil­
liams riter också god orgel.

Vi hafva en del begagnade goda 
instrument till salu billigt. LM t ta vit. 
kor.

Forrester & Hatcher,
Y. M. C. A. BLK. - »

► W1N.NHEG
Portage A ve.

Canada Permanent&Western Canada
MORTAGE CORPORATION.

Afdelnmgskontor; \VinnilH*gHufvudkontor: Toronto.
Penningar utlan.iv pAfastighet eller land mot lavata gnllaude ranta 
Farmland till Salu. Köpare skall finna det fövfelaktlgt att ex­

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar t UV.
W. M. FISHER.

Manager Mamioh* Hnutch

SCANDINAVIAN HOTELL,
Winnipeg, Man. 

Kt^ande tillhandah 11a» rum och Spisning ffir En df-llar por dag.
För inackordering beviljas sii r skild t pri*. 'Bäst* Viner, Liköter, öl 
och Cigarrer, samt äkt* Svensk Punsch och Arrack servera*:

Telefon 1553

straxt invid C. P. R. Stationen,

O. SIMONSON, Källarmästare.

Sill oefo Mihatcsscv!
Vi vilja endast för en kort tid sälja nedupstående sorter till 

följande priser.
SILL I KAGGAR 95 CENTS#

70 c Norska SarditMr pr burk 15 c. 
45 c.
25 c.

Ansjovis pr. kagge 
” mindre ”
” pr burk

Ofv instlende priser endast för kontant mod order. Besök 
eller tUiskrif oss för priser i porti till återförsäljare.

Fiskbullar 
” mindre ”

25 c.
15 c.

Gustafson & Co. 325 Logan st.
Telephonc 294.

GRAND JEWEL SPISLAR
Ni får EU ra pangar tillbaka, om cj är belåten. Köp en 

det är ingen risk. Tillvärkad af
BVRROW, STEWART & M1LNE, Hamiltcn

flerrick, Anderson & Co.
åt.rförsäljare, Winnipeg.

I P. Nelsotis

6voccvx>slDanbel
412 JARVIS STREET

finnes.-illt som tillhörer en välordnad Skandi­
navisk Sprceri Affär. Goda varor. Billiga 
ptiser. Ordets från LunJsortcn expedieras 

Högtningsfullt,
P. NKi.SON.

Fermt.

St fil
1

Båattonal 
Cveam
Separatorn

The National är tillverkad af 
Raymond Manuf. Co. of Guelph, 
Ont., hvilkens framgång som 
symaskinstillväikare af ,

RAYfiOND SYMASKINER
och innehåller allehanda fiprmåne 
för att användas på farmen. En­
kel i konstruktionen, lät t sköt t o. 
skummar bäst. Stark och var­
aktig samt GARANTERAD att

göra gott aroele. Den blir allt mera populär bland de ka­
nadiska färmarena. Begår NATIONAL, försök och • köp 
och Ni har gjort en lönande affär.

National no. i, förmåga 330 till 350 lbs pr timme. 
National no. t A, 14 450 till 500

il

..
J0SEPH A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 

TIIE GUELPII MANUFACTVRING CO.,
of Guelph, Ont.

The National betalar sig sjelf inom en kort tid. 

Agenter ÖNSKAS i alla orepresenterade distrikt.
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A. S. BARDAL
By ra.

Begraftiitig*

Hyrkusk verk, kl. droskor.
Telefon 306.

Adn cor. ROSS & NENA ST

r ut f Ar a* fermt och 
m o lem t pris.
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